МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ В.И.СЕВАСТЬЯНОВА

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 14.04.2025 г.
Приказ

№ 106 -О

город .Белореченск

О создании бракеражной комиссии лагеря труда и отдыха «Круто»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018
года № 3935-K3 «О внесении изменений в статью 5.3 Закона
Краснодарского края «Об обеспечении прав детей на отдых и оздоровление
в Краснодарском крае», распоряжением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 15 апреля 2014 года №120 -  р «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Краснодарском
крае», приказом управления образованием администрации муниципального
образования Белореченский район от .21.02.2025 года № 282 «Об
организации деятельности лагерей, организованных образовательными
организациями в 2025 году» , приказом директора МБОУ СОШ 8 № 56/ 1-0
от 28.02.2025 года «Об организации деятельности лагерей на базе МБОУ
СОШ 8 в 2025 году» приказываю:

С целью организации качественного и полноценного питания учащихся на период
организации ЛТО «Круто» (55 человек) с 26.05.2025 года по 16.06.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

Создать бракеражную комиссию в составе:
Сеферян М.Б., начальник ЛДП;
Герасименко А.Б., фельдшер:
Хасанова Е.Р., заведующая столовой;
Бондаренко Г.А., зам.директора по-АХР;
Кононова О.В.

директор МБОУ

С приказом ознаком
Сеферян М.Б.
Герасименко А.
Хасанова Е.Р.
Бондаренко Г.
Кононова О.В.